
Uchwała Nr 30/2012 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 24  maja 2012 roku 
 

w sprawie wyboru przewodniczącego Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 
 

Na podstawie § 91 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 W związku z rezygnacją dr Waldemara Firleja z pracy w Komisji,  
przewodniczącą Wydziałowej Komisji Wyborczej na kadencję 2012-2016 wybrana została 
dr Danuta Krześniak-Firlej. 

 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 
dr Danuta Krześniak-Firlej 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


